Data 23/130/14.

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 174/AMM

DEL 07/08/2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: ATTIVAZIONE INTERVENTO DI BORSA LAVORO COMUNALE: S.C.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 6/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 79 del 28/07/2014 relativa, tra l'altro, all'attivazione di una borsa lavoro comunale;

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa;

DETERMINA

- di recepire nel presente dispositivo quanto esposto in narrativa;
- di impegnare, pertanto, in favore del nominativo indicato dall'Assistente Sociale, nell'apposita relazione depositata agli atti istruttori della citata DGC, la somma indicata nell'allegato prospetto, per lo svolgimento di una borsa lavoro per la durata di mesi uno decorrenti dalla data di attivazione della polizza assicurativa contro infortuni;
- di dare atto che l'Ufficio di Ragioneria provvederà ad emettere il relativo mandato di pagamento, senza necessità di ulteriori formalità, fino alla concorrenza massima dell'importo impegnato.

IL RESPONSABILE DAY SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. aria della complessiva spesa. DITTA sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura CODIFICA INTERVENTO IMPEGNO

Totale della somma impegnata

250,00

Dalla Residenza Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. J. del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio

Il Responsabile delle Pubblicazioni